Flugumferd um Keflavikurflugvoéll

Alls

Brottfarir

Erlent rikisfang
[slenskt rikisfang
Komur
Skiptifarpegar

Flughreyfingar

2024

1.029.344

339.603

276.621

62.614

345.047

344.694

7.877

Juli

2025

993.882

368.643

301.824

66.518

375.840

249.399

8.001

Breyting

Timarod

Agu. 2024 — jali 2025

2023-24

8.140.689

2.825.128

2.225.372

597.295

2.817.660

2.497.901

76.170

Agust-juli

2024-25

8.342.985

2.959.674

2.279.064

678.935

2.955.992

2.427.319

73.793

Breyting

Samkvaemt gognum fra ISAVIA, - flugvéla- og farpegahreyfingar: Talningar 4 brottférum, komum og skiptifarbegum sem eru tvitaldir og sundurlidun a
farpegum eftir rikisfangi fra Ferdamalastofu.
Samtala farpega eftir rikisfangi stemmir ekki vid heildarfjoélda brottfara par sem ekki er notud sama gagnalindin. Brottfarir eru fengnar fra ISAVIA og
innihalda allar flugtegundir en Ferdamalastofa (gbgn eftir rikisfangi) notar tolur um daetlunar- og leiguflug.
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